关于调整钟楼区安全生产各专业委员会及其组成人员的通知

开发区、镇、各街道，区安委会各成员单位：

因区级机构改革及相应的机构、职能调整，根据《中共钟楼区委  钟楼区人民政府关于印发〈钟楼区推进安全生产领域改革发展实施方案〉的通知》（钟委发〔2018〕70号）、《区政府关于调整钟楼区安全生产委员会组成人员的通知》（钟政发〔2019〕27号）精神，经研究，决定对区安全生产各专业委员会及其组成人员作相应调整。调整后名单如下：

（一）油气输送管道安全生产专业委员会

第一主任：吴晓晶    区委常委、副区长

主    任：朱希贤    区发改局局长

副 主 任：张  恺    区发改局副局长

何文弋    区住建局副局长

朱正正    区农业农村局副局长

张  伶    区卫健局副局长

黄冬青    区应急管理局副局长

冯俊华    区市场监管局副局长

          董  峰    钟楼公安分局副局长

葛  卿    钟楼生态环境局副局长

          黄明远    自然资源和规划局钟楼分局副局长

徐  敏    钟楼消防救援大队副大队长

          吕  军    钟楼交通执法大队副大队长

办公室设在区发改局，张恺同志兼任办公室主任。

（二）农业农村安全生产专业委员会

第一主任：芮春祥    副区长

主    任：陈华芹    区农业农村局局长

副 主 任：邱志欣    区委农业农村领导小组办公室副主任

    刘小成    区农业综合服务中心主任

闵志业    区发改局副局长

          司马金凤  区民政局副主任科员

          何文弋    区住建局副局长
          吕  军    钟楼交通执法大队副大队长

办公室设在区农业农村局，邱志欣同志兼任办公室主任。

（三）船舶修造安全生产专业委员会

第一主任：钱云杰    副区长
主    任：须晶晖    区工信局局长

副 主 任：廖全英    区工信局副局长

          郭  磊    钟楼公安分局治安大队大队长

办公室设在区工信局，廖全英同志兼任办公室主任。

（四）综合交通运输安全生产专业委员会

第一主任：芮春祥    副区长

主    任：冯海山    钟楼交通执法大队大队长
副 主 任：吕  军    钟楼交通执法大队副大队长
          闵志业    区发改局副局长

申  骞       区教育局副主任科员

金  峰       区文体旅局副局长

郑树新    区城管局副局长

冯俊华    区市场监管局副局长

          姜剑峰    钟楼交警大队大队长

办公室设在钟楼交通执法大队，吕军同志兼任办公室主任。

（五）工矿商贸安全生产专业委员会

第一主任：吴晓晶    区委常委、副区长

主    任：朱  斌    区应急管理局局长

副 主 任：王  强    区应急管理局副局长

          廖全英    区工信局副局长

          索玉中    区人社局主任科员

          冯俊华    区市场监管局副局长

张  锐    区国投中心副主任

黄明远    自然资源和规划局钟楼分局副局长

 办公室设在区应急管理局，王强同志兼任办公室主任。

（六）石油化工安全生产专业委员会

第一主任：吴晓晶    区委常委、副区长

主    任：朱  斌    区应急管理局局长
副 主 任：黄冬青    区应急管理局副局长

          张  恺    区发改局副局长

          廖全英    区工信局副局长

张  锐    区国投中心副主任

          冯俊华    区市场监管局副局长

葛  卿    钟楼生态环境局副局长

          姚汉涛    钟楼消防救援大队大队长

吕  军    钟楼交通执法大队副大队长

办公室设在区应急管理局，黄冬青同志兼任办公室主任。

（七）民政养老机构与社区安全生产专业委员会
第一主任：张  菁    副区长

主    任：万建新    区民政局局长

副 主 任：王玉伟    区民政局副局长

          冯俊华    区市场监管局副局长

          何文弋    区住建局副局长

董   峰    钟楼公安分局副局长

        姚汉涛    钟楼消防救援大队大队长

办公室设在区民政局，王玉伟同志兼任办公室主任。

（八）特种设备安全生产专业委员会

第一主任：钱云杰    副区长
主    任：王  俊    区市场监管局局长

副 主 任：冯俊华    区市场监管局副局长

恽俞平    区发改局副局长

          何文弋    区住建局副局长
王  强    区应急管理局副局长

          张  锐    区国投中心副主任

          姚汉涛    钟楼消防救援大队大队长

办公室设在区市场监管局，冯俊华同志兼任办公室主任。

（九）商场、市场安全生产专业委员会

第一主任：钱云杰    副区长

主    任：王  旭    区商务局副局长（主持工作）

副 主 任：张  锐    区国投中心副主任

郑  健    区城管局副局长

刘小成    区农业综合服务中心主任

          冯俊华    区市场监管局副局长

          余志健    钟楼公安分局副局长

          姚汉涛    钟楼消防救援大队大队长

办公室设在区商务局，张锐同志兼任办公室主任。

（十）城市地下管网、建筑施工与城镇燃气安全生产专业委员会

第一主任：芮春祥    副区长

主    任：李恒栋    区住建局局长

副 主 任：何文弋    区住建局副局长
郑树新    区城管局副局长

朱正正    区农业农村局副局长

冯俊华    区市场监管局副局长

裴永生    区应急管理局副局长

张  锐    区国投中心副主任

郭  磊   钟楼公安分局治安大队大队长

姜剑峰   钟楼交警大队大队长

          吕  军    钟楼交通执法大队副大队长

办公室设在区住建局，何文弋同志兼任办公室主任。

（十一）教育安全生产专业委员会

第一主任：何海平    副区长

主    任：杨文娟    区教育局局长

副 主 任：申  骞    区教育局副主任科员

张  伶    区卫计局副局长

          冯俊华    区市场监管局副局长

          莫  强    钟楼公安分局内保大队教导员

          姚汉涛    钟楼消防救援大队大队长

姜剑峰    钟楼交警大队大队长

吕  军    钟楼交通执法大队副大队长

办公室设在区教育局，申骞同志兼任办公室主任。

（十二）医疗卫生安全生产专业委员会

第一主任：何海平    副区长

主    任：余丽钰    区卫计局局长

副 主 任：张  伶    区卫计局副局长

          冯俊华    区市场监管局副局长

          姚汉涛    钟楼消防救援大队大队长

          姜剑峰    钟楼交警大队大队长

办公室设在区卫计局，张伶同志兼任办公室主任。

（十三）文化旅游安全生产专业委员会

第一主任：何海平    副区长

主    任：周伟奇    区文体旅局局长

副 主 任：金  峰    区文体旅局副局长

冯俊华    区市场监管局副局长

          刘小成    区农业综合服务中心主任

          姚汉涛    钟楼消防救援大队大队长

姜剑峰    钟楼交警大队大队长

吕  军    钟楼交通执法大队副大队长

办公室设在区文体旅局，金峰同志兼任办公室主任。

（十四）电力安全生产专业委员会

第一主任：吴晓晶    区委常委、副区长

主    任：朱希贤      区发改局局长

副 主 任：张   恺      区发改局副局长

张颕璐      常州供电公司安监部副主任
办公室设在区发改局，张恺同志兼任办公室主任。

各安全生产专业委员会明确若干名干部和本行业专家为成员，具体人员名单由各安全生产专业委员会办公室自行确定，同时确定一名干部为联络员。

常州市钟楼区安全生产委员会

2019年11月13日

- 2 -